FECHA TIPO DE DOCUMENTO N°  DE DOCUMENTO CUOTA IMPORTE

27/10/2025 O.PAGO 0003A00179772 +915.200,95

IMPORTE TOTAL (1) 915.200,95

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

20 de Noviembre de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

110.383,59

804.817,36

ochocientos cuatro mil ochocientos diecisiete  con 36/100